

COMUNE DI FORANO

FAX 0765/570684 TEL. 0765/570283 0765/570020

Via del Passeggio 2 02044 FORANO (RI) C.F. 00109320572

E-mail:servizisociali@comune.forano.ri.it

Fondo unico borse di studio D. Lgs. 63/2017. Trasmissione DGR n. 118/2020 Indicazioni operative per l'individuazione dei beneficiari delle borse di studio – anno scolastico 2020/2021.

AVVISO

FONDO UNICO BORSE DI STUDIO A.S. 2020/21 – Decreto Legislativo nr. 63/2017 e Delibera della Giunta Regionale del Lazio n. 222 del 27/04/2021)

Requisiti richiesti:

- Residenza nella Regione Lazio:
- Indicatore della Situazione Equivalente (ISEE) del nucleo familiare dello studente non superiore a € 15.748,78;
- Frequenza, nell'anno scolastico 2020/2021, presso gli Istituti di istruzione secondaria di II° grado, statali o paritari od i primi tre anni di un percorso triennale di Istruzione e Formazione Professionale (IeFP);

Presentazione domande e documentazione

In ottemperanza a quanto disposto con DGR 222/2021 della Regione Lazio e nell'osservanza delle misure statali di contenimento del virus COVID – 19, attualmente in vigore, le domande, per gli studenti residenti nel Comune di Forano, dovranno essere trasmesse ai seguenti indirizzi di posta elettronica:

posta@pec.comune.forano.ri.it

- e-mail servizisociali@comune.forano.ri.it con inizio dal 10 maggio 2021 e <u>non oltre la data del</u> 4 giugno 2021, utilizzando l'apposita modulistica (all. A) reperibile sul sito istituzionale del Comune http://www.comune.forano.ri.it

Alla domanda deve essere allegata la seguente documentazione:

- Attestazione ISEE del nucleo familiare in corso di validità o quelle scadute il 31/12/2020 (ma che erano in corso di validità all'inizio dell'anno scolastico 2020/2021);
- Copia del documento di identità in corso di validità del genitore/tutore in caso di studente minore di età:
- Copia del documento di identità in corso di validità e codice fiscale (tessera sanitaria) dello studente.

L'istruttoria delle domande pervenute sarà curata dall'Ufficio Pubblica Istruzione, che provvederà alla trasmissione dei relativi dati alla Regione Lazio.

L'istruttoria delle domande pervenute sarà curata dall'Ufficio Pubblica Istruzione, che provvederà alla trasmissione dei relativi dati alla Regione Lazio.

Il Responsabile Servizi Demografici, Sociali, Politiche scolastiche, Attività Produttive, ICT, Transizione Digitale Sig. Emilio Fiori